
Konsultacje w semestrze letnim 2022/2023 pracowników dydaktycznych  
z Katedry Ekonomii i Marketingu WZ PBŚ 

 

Lp. Imię i Nazwisko 
Numer 
pokoju 

Adres e-mail Godziny 
Dzień 

tygodnia 

1.  
dr hab. Krzysztof 
Andruszkiewicz, prof. 
PBŚ 

107 
 

krzysztof.andruszkiewicz@pbs.edu.pl 
13:00-13:45 
13:30-14:15 

Wtorek 
Środa 

2.  
dr hab. Marcin 
Skinder, prof. PBŚ 

106 marcin.skinder@pbs.edu.pl 18:30-20:30 Czwartek 

3.  
dr inż. Małgorzata 
Michalcewicz-
Kaniowska 

110 
malgorzata.michalcewicz-
kaniowska@pbs.edu.pl 

10:00-12:00 Poniedziałek 

4.  
dr inż. Małgorzata 
Zajdel 

110 
 
m.zajdel@pbs.edu.pl 
 

 
 

13:00-15:00 
 

Czwartek 

5.  dr Anna Michałek 210 anna.michalek@pbs.edu.pl  
18:30-19:30 
10:30-11:30 

 
Środa 

Czwartek 
 

6.  
dr inż. Anna 
Murawska 

105 
 
anna.murawska@pbs.edu.pl 
 

11:30-13:30 Poniedziałek 

7.  
dr Małgorzata 
Madrak-Grochowska 

105 
malgorzata.madrak-
grochowska@pbs.edu.pl 

13:15-15:15 Wtorek 

8.  
dr Agnieszka 
Raniszewska-Wyrwa 

105 
agnieszka.raniszewska-
wyrwa@pbs.edu.pl 

9:30-11:30 Środa 

9.  dr Lidia Nowakowska 109 
 
lidia.nowakowska@pbs.edu.pl 
 

 
13:00-14:00 

 
Poniedziałek 

10.  dr Igor Zduński 109 
 
Igor.zdunski@pbs.edu.pl 
 

 
13:00-15:00 

 
Piątek 

11.  
dr Grzegorz 
Klarkowski 

109 grzegorz.klarkowski@pbs.edu.pl 

11:15-12:15 
11:00-11:30 
13:00-13:30 

Poniedziałek 
Środa 

Czwartek 

12.  dr Maciej Schulz 108 m.schulz@pbs.edu.pl 
18:30-19:30 
18:30-19:30 

Środa 
Czwartek 

13.  dr Zofia Zgoda 101 zzgoda@pbs.edu.pl 13:00-15:00 Poniedziałek 

14.  
dr Izabela 
Chudzyńska 

108 Izabela.chudzyńska@pbs.edu.pl  

 
14:00-15:00 

 
13:00-13:30 
15:00-15:30 

Środa 
 

Czwartek 

15.  dr Kamila Topolewska 108 Kamila.topolewska@pbs.edu.pl 9:30-11:30 Wtorek 
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